
2018-10-05 12:20:20

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA OA.263.4.2018.EM

Żuromin, 04.10.2018 r.

OA.263.4.2018.EM

 

Informacja o wyborze oferty
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do kwoty 30 000 euro na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zorganizowanie szkolenia grupowego pn. „Wizaż
z elementami makijażu” dla 10 osób bezrobotnych.

Ogłoszenie z dnia 17 września 2018 r.

 

W powyższym postępowaniu wpłynęły 3 oferty złożone przez:

Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej ul. Narutowicza 66, 21-500 Biała Podlaska;●

K. Ośrodek Kursów, Edmund Kwidzyński, ul. Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo;●

Centrum Urody, Rekreacji i Sportu, Urszula Tomaszewska, Bożewo Nowe ul. Płocka 49, 09-215 Bożewo.●

 

Wybrana została:

Oferta złożona przez O.K. Ośrodek Kursów, Edmund Kwidzyński, ul. Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo.

 

Koszt wykonania usługi szkolenia: 17 730,00 zł

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.

 

Streszczenie oceny złożonych ofert:

 



Nazwa Wykonawcy

Kryteria oceny ofert
 

Suma punktów
(100%)Koszt

szkolenia
brutto
(60%)

Doświadczenie
wykonawcy –
liczba
przeprowadzonych
szkoleń
grupowych  z
zakresu: „Wizaż z
elementami
makijażu”
(20%)

Akredytacja
kuratora
oświaty na
oceniany
kierunek
szkolenia
(10%)

Certyfikat systemu
zarządzania jakością
wydany Wykonawcy
na podstawie
międzynarodowych
norm ISO w zakresie
organizowania i
prowadzenia
szkoleń
(10%)

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Oferta nr 2
O.K. Ośrodek Kursów,
Edmund Kwidzyński, ul.
Sobieskiego 217,
84-200 Wejherowo

60 pkt 10 pkt 10 pkt 10 pkt 90 pkt

Oferta nr 3
Centrum Urody,
Rekreacji i Sportu,
Urszula Tomaszewska,
Bożewo Nowe ul. Płocka
49, 09-215 Bożewo

59,1 pkt 0 pkt 0 pkt 0 pkt 59,1 pkt

 

Wykonawca wykluczony z postępowania: Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej
ul. Narutowicza 66, 21-500 Biała Podlaska.

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał
spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie
wykazał braku podstaw wykluczenia.

Wykonawca Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej oświadczył, że podlega
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp – załącznik nr 7 do formularza
ofertowego.

 



Oferty odrzucone: Oferta nr 1 Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR Oddział w Białej Podlaskiej ul.
Narutowicza 66, 21-500 Biała Podlaska.

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu określającego procedury udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej
równowartość kwoty 30 000 euro wprowadzonego zarządzeniem Nr 12/2014 Dyrektora Powiatowego urzędu Pracy w Żurominie z dnia
16 kwietnia 2014 ze zmianami: „2. Zamawiający może odrzucić ofertę, w przypadku zaistnienia przesłanek określonych w art. 89
ustawy Pzp.” oraz zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę
wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert.

 

W zakresie realizacji zamówienia zostanie zawarta umowa. 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.

 

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie

Joanna Hajdas

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 05.10.2018 11:20
Data ostatniej modyfikacji: 05.10.2018 11:21

Liczba wyświetleń: 350
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:55:19


